

RECEBEMOS DE ABM HOSPITALAR LTDA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO
Pedido: 5959 | Cliente: 125 - FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.001.376

SÉRIE 001

ABM HOSPITALAR LTDA - ME



AVENIDA COLETORA, 52
C.J. F. COLLOR DE MELLO, 49160-000
NOSSA SENHORA DO SOCORRO - SE
Fone/Fax: (79) 3025-9988

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.376
SÉRIE 001
FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
2817 1022 5544 9300 0144 5500 1000 0013 7610 9485 1485

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
27.149.850-1

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
22.554.493/0001-44

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
328170009866155 05/10/2017 10:49:52

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

CNPJ/CPF
04.384.829/0001-96

DATA DA EMISSÃO
05/10/2017

ENDEREÇO
PC GENERAL VALADAO, 32

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
49010-460

MUNICÍPIO
ARACAJU

FONE/FAX
3234-9552 FINA

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS

DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
001376/001	06/11/2017	1.475,70												

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.475,70
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.475,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
ABM HOSPITALAR LTDA - ME

FRETE POR CONTA
0 – EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
22.554.493/0001-44

ENDEREÇO
AV COLETORA, 52 - C.J. F. COLLOR DE MELLO

MUNICÍPIO
NOSSA SENHORA DO SOCORRO

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
27.149.850-1

QUANTIDADE
3

ESPECIE
VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	L	PMC	% DESC.	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	B. C. ICMS	VLR. ICMS	A. ICMS
560	LAMINA BISTURI N.21 C/100 Lote: 19170301 Qtd.: 3 Vct.: 03/22			0.0	90189029	040	5102	CX	3	23,0000	69,00	0,00	0,00	0,00
1719	LAMINA BISTURI N.22 C/100 ADVANTIVE Lote: 1306B Qtd.: 11 Vct.: 06/18 / Lote: 1605A Qtd.: 1 Vct.: 05/21			0.0	90189029	040	5102	CX	12	24,7500	297,00	0,00	0,00	0,00
1180	PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100 HOSPFLEX Lote: 0817 Qtd.: 30 Vct.: 07/20 HOSPFLEX			0.0	48229000	040	5102	RL	30	36,9900	1.109,70	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
EMITIDA NOS MOLDES DO T. ACORDO 2017/6149-0 - DEC.23873/2006
Pedido: 5959 | Rep. Comercial: 8 - LICITAÇÕES | Cond.: 1 | Cob.: 1 - DEPOSITO | Fantasia: 125 - FES - SE
ISENCAO DE ICMS CF. ITEM 60, TAB. I, ANEXO I DO RICMS-SE.
(Total com ICMS: 1.799,63 / Desconto Ref. Isencao: 323,93 / Total sem ICMS: 1.475,70)

BANCO DO BRASIL AG: 1224-6 C/C: 134610-5
REF. EMP. 3394 - PE 272/16 - ENTREGA: CELOG - RUA QUIRINO 1294 - GP 03 - COND. CID COM. - INACIO BARBOSA

RESERVADO AO FISCO